

BE-Holding ApS
Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 23 08 91

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.



Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BE-Holding ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 23 08 91
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Det Ny ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet virker som moderselskab for Det Ny ApS, hvis aktivitet består i drift af teaterbygningen Det Ny Teater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -193.524 mod -39.737 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter årsregnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Administrationsomkostninger	-7.888	-8
Driftsresultat	-7.888	-8
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-187.254	-46
Andre finansielle indtægter	79.461	55
1 Andre finansielle omkostninger	-79.343	-39
Finansiering netto	-187.136	-30
Resultat før skat	-195.024	-38
2 Skat af årets resultat	1.500	-2
Årets resultat	-193.524	-40
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-187.254	-46
Overføres til overført resultat	0	6
Disponeret fra overført resultat	-6.270	0
Disponeret i alt	-193.524	-40

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.107.004	6.295
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.107.004	6.295
	Anlægsaktiver i alt	6.107.004	6.295
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	1.500	0
4	Tilgodehavende selskabsskat	74.986	9
	Andre tilgodehavender	6.352.077	1
	Tilgodehavender i alt	6.428.563	10
	Likvide beholdninger	2.222.113	2.224
	Omsætningsaktiver i alt	8.650.676	2.234
	Aktiver i alt	14.757.680	8.529

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	925.000	925
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.007.004	4.195
Overført resultat	2.940.276	2.946
Egenkapital i alt	7.872.280	8.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.878.400	39
Anden gæld	0	417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.885.400	463
Gældsforpligtelser i alt	6.885.400	463
Passiver i alt	14.757.680	8.529

6 Eventualposter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	78.400	39
Andre renteomkostninger	943	0
	79.343	39
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	2
Årets regulering af udskudt skat	-1.500	0
	-1.500	2
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2015	2.100.000	2.100
Kostpris 30. juni 2016	2.100.000	2.100
Opskrivninger 1. juli 2015	4.194.258	4.241
Årets resultat	-187.254	-46
Opskrivninger 30. juni 2016	4.007.004	4.195
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	6.107.004	6.295
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Det Ny ApS	København	100 %
4. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2015	9.174	45
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	48.812	-64
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-2
Betalt acontoskat for indeværende år	17.000	30
	74.986	9

Langfristet del af tilgodehavende selskabsskat udgør pr. 30.06.2016 kr. 17.000.

Noter

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	925.000	2.946.546	4.194.258	8.065.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.270	-187.254	-193.524
Egenkapital 30. juni 2016	925.000	2.940.276	4.007.004	7.872.280

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.